
 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.18 
DIN 18.03.2020 

 

PRIVIND ALEGEREA PREŞEDINTELUI DE ŞEDINŢĂ 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţă 
extraordinară, la data de 18.03.2020  
 Având în vedere: 

- prevederile art. 123 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 
administrativ; 

- propunerea d-lui consilier Bodnariu Sorin, pentru alegerea d-lui consilier 
Pocioian Vasile, ca preşedinte de şedinţă pentru  următoarele 3 luni;  

- votul pentru a 11 consilieri din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 11 consilieri 
În temeiul art. 139 alin.(1) din şi art. 196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. 

nr.57/2019, privind Codul administrativ, actualizat; 
 

HOTĂRĂŞTE:  
 
 ART.1. – Se alege d-nul Pocioian Vasile, ca preşedinte de şedinţă pentru 
următoarele trei luni. 
        ART.2. –  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 
Primarul comunei Şimand şi se comunică cu:  

- Primarul comunei Şimand; 
- Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios 

administrativ. 
 
 

    Preşedinte de şedinţă,        Avizat de legalitate, 
                  Pocioian Vasile                 Secretar general,  
                 Brîndaş Lavinia 

 

ROMÂNIA 
 COMUNA ŞIMAND 

 

 


	HOTĂRĂŞTE:
	ROMÂNIA
	COMUNA ŞIMAND


